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Forlengelse av Placement - prosjektet til 01.09.2013

Sakens bakgrunn og innhold:

Placement - prosjektet st artet som et 2 - års prosjekt 01.09.2009 o g forlenget med ett år
01.09.11, jf. formannskapssak 47/11.
Prosjektet har således terminert på tidspunkt for formannskapsmøtet, men det er
kommunisert med ledelsen i selskapet.
I løpet av tiden fra juli 2010 til 01. 07.12 er det gjennom prosjektet bosatt ca 20 personer
og flere blir registrert i 3. og 4. kvartal i år slik at vi ved årets utløp kanskje har bosatt 30
personer. De fleste kommer fra Nederland, men den første familien vi bosatte kom fra
Tyskland og 2 belgi ske familier kan bli bosatt i løpet av et års tid.
3 av de først bosatte familiene har kjøpt egne boliger og en familie planlegger bygging av
bolig.
Dette prosjektet er dermed det mest lønnsomme prosjektet vi har drevet de siste årene,
både i forhold til f olketallsutviklingen, i forhold til å skaffe oss selv nødvendig
kompetanse og i forhold til virksomheter i det lokale næringslivet som vi tidligere ikke
hadde. Det er dette sporet som vi skulle jobbet videre med det neste året hvis
formannskapet velger å f orlenge prosjektet ett år.
Rådmannen anbefaler i så fall å være tydelig på at det blir siste året med bistand fra
Placement i denne omgang. Da må "snøballen" evt rulle seg av seg selv.
For kuriositetens skyld nevner rådmannen at Åfjord og Roan vurderer å e ngasjere
Placement nå.

Vurdering:

Tross stor ekstra arbeidsbelastning med å gjennomføre prosjektet, er rådmannen kommet
fram til å anbefale formannskapet å forlenge prosjektet med ett år.

Oppsummering:

Bosettingsprosjektet som har utviklet seg til å bl i et kompetanse - og omdømmeprosjekt
like mye som et bosettingsprosjekt, gir totalt sett en økonomisk gevinst for
kommunekassen og for Bjugn - samfunnet totalt.



Ordførerens innstilling :
1. Bjugn kommune forlenger bosettingsprosjektet med Placement AS med ett år fra

01.09.12.
2. Prosjektet avsluttes i denne omgang 01.09.2013.


